МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №1 «ПЕТУШОК»

238010    Калининградская область г. Нестеров, ул. Калинина, дом 18 а
тел.  (401 – 44)  2 – 24 - 12

ИНН 3920004763        КПП 392001001
_________________________________________________________________________________

Приказ

      от  05 августа   2022 г.                                                                                                          №172

«О создании бракеражной комиссии»

   В связи с началом нового учебного  2022 - 2023   года

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.   Создать бракеражную комиссию для определения качества пищи, для
   контроля за выходом блюд и прочих мероприятий, касающихся организации
   питания, в составе 3-х человек:

- Заведующий МАДОУ д/с №1  - Сильнова Е.А.
- Главный бухгалтер  - Кормановская И.В.
- Заведующий пищеблока  - Любимова Г.В.

      2.  Члены  комиссии   ежедневно,  перед выдачей пищи в    группы
проводят   дегустацию всех  блюд,   результаты  дегустирования   заведующий
записывает в   бракеражный  журнал готовой продукции.

Заведующий МАДОУ                                                                   Е.А.Сильнова

    С приказом ознакомлены:

                                                ________________________/Г.В.Любимова/

                                                ________________________/И.В.Кормановская

		2022-10-24T15:02:28+0200
	Сильнова Екатерина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью